государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области

средняя общеобразовательная школа

"Образовательный центр" имени Героя Советского Союза

Панчикова Василия Ивановича с. Богдановка

муниципального района Нефтегорский

Самарской области

ПРИКАЗ

От 03.09.2018г                                                                                       №  1ч - ОД

«Об организации работы комиссии

по противодействию коррупции»

     Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии

коррупции", и в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции,

устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности

образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с

коррупцией в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем составе:

председатель комиссии:  Илясова Е. М.  –директор школы;

члены комиссии:  Морозова И.В. и. о. заместителя  директора по УВР;

 Кривенцева М. Ю. -  организатор  детского досуга;

 Рубацова М. Н. – главный бухгалтер;

 Якимова Н. И. – представитель родительского комитета.

2. Проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений

оставляю за собой.

3. Утвердить Положение об антикоррупционной политике ГБОУ СОШ с. Богдановка.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                    Директор школы                                              Е. М. Илясова

С приказом ознакомлены:

Морозова И.В.

Кривенцева М. Ю.

Рубацова М. Н.

Якимова Н. И.

		2023-05-04T09:51:19+0300
	009748439d494269a1
	Директор Илясова Е.М.